
1/3 

 

 

 
 

Orły, dnia 12 maja 2023 r. 
OAF.II.271.1.2.2023 

 
 
Zamawiający  

Gmina Orły  
ul. Przemyska 3  
37-716 Orły   

 
 
 

Wykonawcy (wszyscy) 
 
 

 
INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

 
dotyczy:  postępowania  o  udzielenie  zamówienia  publicznego  prowadzonego  zgodnie   

z  art.  275  pkt  1  w  trybie  podstawowym  bez  negocjacji  pn.:  „Przebudowa  

sieci  wodociągowej  w  miejscowości  Orły  w Gminie Orły”, zadanie częściowe  
nr 1 pn. „Przebudowa sieci wodociągowej w miejscowości Orły”, dofinansowane  
z Rządowego Funduszu Polski Ład: Programu Inwestycji Strategicznych. 

 
 
1. Zamawiający działając na podstawie art. 253 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2022 r., poz.1170 ze zm.; dalej: ustawa Pzp), informuje,  
że po wykorzystaniu przepisów art. 128 ust. 1 i ust. 4, art. 307 ust. 2 i ust. 4, dokonał wyboru 
oferty najkorzystniejszej.  

Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę złożoną przez Wykonawcę:  
Dariusz Gościński USŁUGI REMONTOWO-BUDOWLANE (ul. Rakoczego 8, 37-700 Przemyśl, 

NIP: 7951312151). 

 
2. Zamawiający dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty na podstawie kryterium: „cena” - 

znaczenie procentowe kryterium 60,00 % oraz kryterium: „okres gwarancji/rękojmi” - 

znaczenie procentowe kryterium 40,00 %. 
 
3. W przedmiotowym postępowaniu zostało złożonych 6 (sześć) ofert. 

 
4. Punktacja przyznana ofertom w kryteriów „cena” i „okres gwarancji/rękojmi” wg zestawienia 

ofert poniżej:   

Nr 

oferty 
Nazwa oraz siedziba Wykonawcy 

Kryterium 1 
Cena  

oferty/brutto 

Kryterium 1 
Cena oferty - 
waga 60 pkt 

przyznana 
punktacja 

Kryterium 2 
Termin 

gwarancji i 

rękojmi/ 
miesiąc 

Kryterium 2 

Termin 
gwarancji i 
rękojmi -

waga 40 pkt 
przyznana 

punktacja 

Łączna 

punktacja 



2/3 

 

1.  

Dariusz Gościński  
USŁUGI REMONTOWO-
BUDOWLANE  
Rakoczego 8  
37-700 Przemyśl  
NIP: 7951312151 

3 856 204,12 60,00 60 40 100,00 

3. 

GEO Sp.  z o.o.  

ul. Złota Góra 19A 
37-550 Radymno 

NIP : 7922285167 

3 923 923,37 58,96 60 40 98,96 

4.  

Zakład Instalacyjno-Budowlany 
Edward Kwiek 

ul. Rzeszowska 60 
38-120 Czudec 

NIP: 8191004590 

4 402 037,98 - 60 - - 

5. 

HYDRAULIK USŁUGI WOD-KAN I 

CO Grzegorz Reguła  
ul. Św. Jana Pawła II 35 

36-122 Dzikowiec 
NIP: 8141538800 

4 670 000,00 - 60 - - 

6. 

Polmad Rzeszów Sp. z o.o.  

Adres ul. Lotniskowa 2 
36-060 Głogów Małopolski 

NIP: 8133256760 

5 222 589,18 - 60 - - 

6. 

Roman Szul  

Usługowy Zakład Wodno Kanal. 
C.O. i Gaz 

Sobieskiego 71 
37-200 Przeworsk 

NIP: 7941002041 

4 998 800,00 - 60 - - 

 
Uzasadnienie faktyczne wyboru najkorzystniejszej oferty. 
Wybrany w postępowaniu wykonawca złożył niepodlegającą odrzuceniu ofertę, które spełnia 

wszystkie wymagania Zamawiającego określone w SWZ. Oferta Wykonawcy otrzymała łączną 
liczbę 100,00 punktów w ramach kryteriów „cena” i „okres gwarancji/ rękojmi”. Wykonawca 
wykazał spełnienie warunków udziału w postępowaniu oraz brak podstaw wykluczenia  

z postępowania.   
 
Uzasadnienie prawne wyboru najkorzystniejszej oferty. 

Podstawą prawną dokonanego wyboru jest art. 239 ust. 1 Pzp, zgodnie z którym Zamawiający 
wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert określonych  
w dokumentach zamówienia (SWZ). 

 
Informacja o ofertach odrzuconych. 
W postępowaniu odrzucono oferty następujących Wykonawców: 

1. Zakład Instalacyjno-Budowlany Edward Kwiek, 
2. HYDRAULIK USŁUGI WOD-KAN I CO Grzegorz Reguła,  
3. Polmad Rzeszów Sp. z o.o., 

4. Roman Szul Usługowy Zakład Wodno Kanal. C.O. i Gaz, 
(siedziby wymienione w tabeli pkt 4 niniejszej informacji),  
wszystkie oferty odrzucone na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 12 i 14, gdyż ww. Wykonawcy 

nie wyrazili pisemnej zgody na przedłużenie terminu związania ofertą, a w konsekwencji 
także nie utrzymali wadium nieprzerwanie do upływu terminu związania ofertą 
przedłużonego przez Zamawiającego.  

 
 
 



3/3 

 

Informacja o terminie zawarcia umowy.  

Umowa w sprawie realizacji zamówienia publicznego, na podstawie art. 308 ust. 2 ustawy Pzp, 
zostanie zawarta w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia  
o wyborze najkorzystniejszej oferty, pod warunkiem wcześniejszego wypełnienia formalności 

przez Wykonawcę wynikających z SWZ.  
 
 

 
Pouczenie. 
Wykonawcom przysługują środki ochrony prawnej na zasadach przewidzianych w Dziale IX 

ustawy Pzp (art. 505 - 590). 
 
 

 
 

Bogusław Słabicki 

Wójt Gminy Orły  

 

 

 

 

 
Otrzymują: 

1. adresat, 

2. aa. 


